綦江人社审〔2023〕6号
重庆市綦江区人力资源和社会保障局

关于批准成立重庆市綦江区灵希职业技能

培训学校有限公司的通知
龚必灵同志：

你提交的《重庆市綦江区灵希职业技能培训学校有限责任公司申请》收悉，按照《民办教育促进法》和《重庆市民办职业培训学校管理办法》（渝人社发〔2021〕24号）规定，经审核，你申请新设立重庆市綦江区灵希职业技能培训学校有限责任公司符合举办民办职业培训学校的基本条件，现准予办学。

学校基本情况如下：

举 办 者：龚必灵
学校名称：重庆市綦江区灵希职业技能培训学校有限责任公司
学校类型：有限责任公司

校　　长：龚必灵
注册资金：100万元

学校地址：重庆市綦江区古南街道金福大道10号
办学范围：举办以高级工（三级）及以下职业资格（或职业技能等级）培训

具体培训项目：计算机操作员（初级、中级）、中式烹调师（初级、中级）、消防设备操作员（初级、中级）、美容师（初级、中级）、汽车维修工（初级、中级）、电工（初级、中级）。

许可证编号：350011040000159
请你在取得《民办学校办学许可证》后，进行注册登记，认真组织开展教育、教学活动，自觉接受有关单位的事中、事后监督。

重庆市綦江区人力资源和社会保障局

2023年12月20日

PAGE
—３—